Ride for Life 2017
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Num.

20
15
696

888
127
70

31

511
79
66
17
19
54

336
51
88
97
72
67
34
73

magmbimirng

Pilota

ROSSI Andrea
PAVAN Simone
ZANCHI Ferruccio
CIPRIANI Andrea
GIRJU Cristian

GON Filippo

MORISI Andrea
VINCENTI Mattia
DAL PEZZO Marco
MENEGHELLO Giovanni
CHIANTINI Samuele
SCHIOCHET Antonio
SALVINI Nicola *
RUFFINI Luca *
CARDINALI Tommaso
DURANTE Manuel
DE PAOLA Matteo
AGLIETTI Lorenzo
VIGNI Duccio
MARIANI Nathan
VANELLI Takis
CROCINI Senio
QUAQUARELLI Nicola
CERIANI Giorgio
TAGLIOLI Lorenzo

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85-Garal
Classifica dopo 10 Giri (13,800 Km)

Motoclub

G.S.Fiamme Oro Milano
Berbenno

G.S.Fiamme Oro Milano
Brilli Peri

Leonardo Racing Team
Romans

Mkc Reno

Monte Coralli Faenza
Gaerne

Mxone

Brilli Peri

Gaerne

A.M. Aretina

Bergamo

Sesto Imolese

Pino Medeot
Pellicorse

Brilli Peri

Brilli Peri
Fermignanese

Pino Medeot

Brilli Peri

El Vagabundo

Misinto A. Bergamonti

Gruppo Sasso Marconi

Miglior tempo: nr 20 - ROSSI Andrea 1:36.610 nel giro 3 Media 51,423

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Penalita

66 RUFFINI Luca
79 SALVINI Nicola

Direttore di gara : Dante Badiali

© MGMTiming

Mancato rispetto bandiere gialle

Mancato rispetto bandiere gialle

Moto

KTM

KT™M
Husqgvarna
KTM

KTM

KT™M

KT™M
Husqvarna
KT™M
Kawasaki
KTM

KTM
Husqgvarna
KTM
Suzuki
KT™M
Husqgvarna
KTM

KT™M

KT™M

KTM

KTM
Husqgvarna
Husqgvarna

KTM

Giri Tempo Tot.

10
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10
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10
10
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16:18.425
16:32.748
17:26.419
17:37.711
17:50.691
17:51.629
17:53.721
17:54.634
17:55.384
17:57.678
17:58.722
17:59.022
17:59.023
17:59.023
16:20.318
16:31.663
16:38.823
16:39.032
16:51.043
16:55.703
17:12.384
18:18.706
16:19.433
16:24.292
10:42.499

Inizio gara 25/11/2017 13:53:19

Esposto ore: 14:15

Ferrara, sabato 25 novembre 2017

Media Vincitore 50,775 Km/h

Migliore
1:36.610
1:36.788
1:42.554
1:44.042
1:46.138
1:44.961
1:45.909
1:45.958
1:45.465
1:45.913
1:46.383
1:46.281
1:38.271
1:39.794
1:45.490
1:47.194
1:49.241
1:48.969
1:47.952
1:50.196
1:49.379
1:55.826
2:01.328
2:01.090
1:44.044

Nel

3
3
2
2
7
5
4
2
5
5
7
8
4
5
4
3
3
6
5
5
3
3
4
5

3

Diff. primo P.ti

14.323
1:07.994
1:19.286
1:32.266
1:33.204
1:35.296
1:36.209
1:36.959
1:39.253
1:40.297
1:40.597
1:40.598
1:40.598

1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1Llap
2 Laps
2 Laps
4 Laps
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Fine gara 25/11/2017 14:12:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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